様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　坂出市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
坂出市移住促進・空き家改修補助金交付申請書

　　　　　　年度において坂出市移住促進・空き家改修補助金の交付を受けたいので，坂出市移住促進・空き家改修補助金交付要綱第７条の規定により，関係書類を添えて申請します。
	補助対象物件の
所在地
	坂出市
□居住誘導区域内　　　　　　□居住誘導区域外

	申請者の区分
	□移住者　　　　　　□移住予定者　　　　　□左記以外の者

	工事等の内容（具体的に）

	工事等の費用（見積金額）

	補助対象事業費（Ａ）

	[bookmark: _GoBack]補助交付申請額（Ａ）×1/2

	補助対象事業期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	工事を行う市内事業者
	（所在地）
（名称）
（代表者氏名）
（電話番号）

	補助対象事業に係る国，香川県または本市の制度による補助金受給状況（予定を含む。）
	　□　無し　　□　有り　　※有りの場合，次の項目を記載
（補助金名）
（受給(予定)日）　　　　　　年　　　月　　　日
（補助対象経費）　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（補助金額）　　　　　　　　　　　　　　　　　円

１　添付書類
　(1)  申請者世帯全員の住民票の写し
　(2)  申請者世帯全員の市税完納証明書
　(3)  誓約書（様式第２号）
　(4)  申請者が転入前に市外で３年以上在住していたことを証明する書類（移住者または移住予定者の場合のみ）
　(5)  補助対象物件の売買契約書または賃貸借契約書の写し
　(6)  承諾書（様式第３号）
　(7)  補助対象物件の見取図
　(8)  補助対象事業の予定箇所の位置および補助対象事業の内容の詳細がわかる書類の写し
　(9)  補助対象事業の予定箇所の現況写真
　(10) 補助対象事業費が確認できる書類（内訳を含む。）
　(11) 前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類